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Lamo

Confservizi Lazio

AVVISO ESPLORATIVO PER AVVIO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI

ECONOMICI DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA Al SENSI DELL’ART. 50 C.1 LETT. D DEL D.LGS

36/2023 PER LA REALIZZAZIONE DEL “PARCO URBANO ATTREZZATO - OPERE DI COMPLETAMENTO
CENTRO POLIFUNZIONALE - CUP: E82120000070002” - COMUNE DI TERME VIGLIATORE

Informazioni sulla gara

ID

287

Tipologia di gara:

Procedura ristretta - Domanda di partecipazione

Criterio di valutazione:

Economicamente piu vantaggiosa

CPV: 45211350-7
CIG: B12B4ED3F8
CUP: E82120000070002

Tipo di fornitura:

Lavori

RUP:

Patrizia Santangelo

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Comune di Terme Vigliatore

Per richiedere informazioni:

Esclusivamente attraverso il portale telematico

Stato:

Accettato

Soggetto aggiudicatore:

Confservizi Lazio

Centro di costo:

Resp.Procedimento SUA

Destinatario fornitura/servizio:

Resp.Procedimento SUA

Aggiudicatario:

COSTRUZIONI 1884 SRLS

Comunicazione:

Comunicazione e/o quesiti esclusivamente
attraverso il portale di gara entro e non oltre
venerdi 19/04/2024 ore 12:00




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 1.740.236,64 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |1.692.840,17 €

Oneri: 47.396,47 €

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 11 aprile 2024 12:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 19 aprile 2024 12:00:00

Data scadenza: 29 aprile 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Domanda di partecipazione

E-DGUE

Documentazione gara

Bando

Avviso

Istruzioni Compilazione EDGUE




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Salve il E-DGUE (Fac-simile o modulo da compilare)
e in formato xml, non ho altre possibilita di
formato? grazie

Per la compilazione del DGUE ci si deve attenere
alle istruzioni inserite tra la documentazione di gara.

Domanda

Risposta

DISCIPLINARE DI GARA ART. 4 - PUNTO B)
REQUISITI DI IDONEITA * , CAPACITA
ECONOMICA E FINANZIARIA E TECNICA E
PROFESSIONALE Al SENSI DELL * ART. 100, C. 1.
DEL D.LGS. 36/2023

SI RENDE NOTO CHE, PUR EVIDENZIANDO L *
ASSOLUTA ° " BUONA FEDE * ° IN FASE DI
SCELTA DEI REQUISITI PER LA
PARTECIPAZIONE ALL * INDAGINE DI MERCATO
PROMOSSA DAL COMUNE DI TERME
VIGLIATORE, VOLTA AL FINE DI MASSIMIZZARE
LA PARTECIPAZIONE ALLA STESSA E SENZA
ALCUN INTENTO DISCRIMINATORIO O
RIDUTTIVO DELLA CONCORRENZA, PER

LA PARTECIPAZIONE ALL ° INDAGINE DI
MERCATO E ° SUFFICIENTE IL POSSESSO
DELLE ATTESTAZIONI SOA PER LA
CATEGOTRIA DEI LAVORI OGGETTO DELL °
AFFIDAMENTTO

Domanda

Risposta

Buongiorno, con la presente si richiede la
suddivisione dell * importo dei lavori nelle due
categorie SOA. Inoltre si chiede se la somma dei
lavori analoghi, deve coincidere con | * importo
totale dei lavori. In attesa di riscontro, Distinti Saluti

Di seguito la suddivisione dei lavori:
OG1: € 1.317.792,46;
OG11: € 422.444 18.

Sui lavori analoghi € stata pubblicata specifica Faq
che chiarisce che per la partecipazione all *
indagine di mercato & sufficiente il possesso della
Soa.

Domanda

Risposta

Buongiorno, Da un " attenta lettura dei requisiti di
partecipazione, noto che tra gli esempi di lavori
similari. In virtu della particolarita e peculiarita
dellintervento, mancano scuole ed edifici pubblici,
cmq vengo a conoscenza che esistono Anfiteatri al
chiuso?

Sui lavori analoghi/similari & stata pubblicata
specifica Faq che chiarisce che per la
partecipazione all * indagine di mercato & sufficiente
il possesso delle due Soa.

In ogni caso | * intervento non & assimilabile ad
edifici scolastici.

Domanda

Risposta

BUONGIORNO, CI CHIEDIAMO SE
PARTECIPANDO IN AVVALIMENTO CON IMPRESA
AUSILIARIA PER LA CATEGORIA OG1 llIBIS, E°
REQUISITO INDISPENSABILE PER LA

Sui lavori analoghi/similari & stata pubblicata
specifica Faq che chiarisce che per la
partecipazione all * indagine di mercato & sufficiente
il possesso delle due Soa.

Per quanto riguarda | * avvalimento e | * impresa
ausiliaria si rinvia alla disciplina codicistica dell ™ art.




PARTECIPAZIONE AVER EFFETTUATO LAVORI
SIMILARI IN PROPRIO VISTO CHE FACCIAMO
RIFERIMENTO AD IMPRESA AUSILIARIA PER
ACQUISIRE IL REQUISITO OG1 ?

104, fermo restando che la richiesta fuoriesce dall °
oggetto dell = avviso trattandosi, in questa fase, di
sola indagine di mercato alla quale seguira lettera di
invito agli operatori in possesso dei requisiti di
partecipazione.

Domanda

Risposta

Salve, & possibile partecipare con la sola OG1 Il
BIS, dichiarando di subappaltare la cat. OG11 al
100% ad impresa qualificata (c.d. subappalto
qualificante)? Inoltre che percentuale & | * OG11
rispetto al totale dei lavori? Grazie

Di seguito la suddivisione dei lavori:
0OG1: € 1.317.792,46;
OG11: € 422.444,18.

La richiesta, per il resto, fuoriesce dall * oggetto dell
" avviso trattandosi, in questa fase, di sola indagine
di mercato alla quale seguira lettera di invito agli
operatori in possesso dei requisiti di partecipazione.
In ogni caso, riguardo il subappalto la risposta &
affermativa.

Domanda

Risposta

Buongiorno, & possibile partecipare in
AVVALIMENTO per ricoprire la OG11 Il e quota
parte mancante di OG1 (la scrivente & in possesso -
tra le altre - di OG1 Ill). In alternativa, per quanto
riguarda la OG11, si chiede se si possa partecipare
essendo in possesso delle categorie OS3, 0S28 e
OS30. In attesa di gentile riscontro si ringrazia
anticipatamente e si porgono distinti saluti

Sui requisiti di partecipazione € stata pubblicata
specifica Faq he chiarisce che per la partecipazione
all " indagine di mercato & sufficiente il possesso
delle due Soa.

In merito alle categorie comprendenti le altre, in
ogni caso, trovano applicazioni le disposizioni
normative.

Domanda

Risposta

Buongiorno. vorrei sapere se, avendo la SOA ed
allegandola, possiamo non riportare lavori similari
come richiesto nell " istanza?

Sui lavori analoghi/similari & stata pubblicata
specifica Faq che chiarisce che per la
partecipazione all * indagine di mercato e sufficiente
il possesso delle due Soa indicate sull = avviso di
indagine di mercato.

Domanda

Risposta

Si chiede quali sia |~ importo dei lavori relativi alla
catgeoria OG1 e | * importo dei lavori relativi alla
categoria OG11. Si chiede, inoltre, se la categoria
OG11 é subappaltabile per intero (100%) e se per
la stessa si puo ricorrere all = avvalimento.

Di seguito la suddivisione dei lavori:
0OG1: € 1.317.792,46;
OG11: € 422.444 18.

La richiesta, per il resto, fuoriesce dall * oggetto dell
" awviso trattandosi, in questa fase, di sola indagine
di mercato alla quale seguira lettera di invito agli

operatori in possesso dei requisiti di partecipazione.

Riguardo il subappalto e | * avvalimento, la
categoria OG11 & subappaltabile al 100%.

Domanda

Risposta




Salve, & possibile partecipare con la sola OG1 Il
BIS, dichiarando di subappaltare la cat. OG11 al
100% ad impresa qualificata (c.d. subappalto
qualificante)? Inoltre che percentuale &€ | © OG11
rispetto al totale dei lavori? Grazie

Di seguito la suddivisione dei lavori:
0OG1: € 1.317.792,46;
OG11: € 422.444 18.

La richiesta, per il resto, fuoriesce dall * oggetto dell
" avviso trattandosi, in questa fase, di sola indagine
di mercato alla quale seguira lettera di invito agli
operatori in possesso dei requisiti di partecipazione.
In ogni caso, riguardo il subappalto la risposta &
affermativa.
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